
UCHWAŁA NR XLVIII/599/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art.13 ust.1, art.32 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021r. poz.1899, 815, 1846) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości 
gruntowych położonych w Orzeszu przy ul.Dworcowej i ul.Gliwickiej, dla których księgi 
wieczyste prowadzone są przez Sąd Rejonowy w Mikołowie, oznaczonych jako działki: 

1) nr 647/157 o pow.4057m², nr KW KA1M/00048311/5; 

2) nr 567/86 o pow.1377m², nr KW KA1M/00045687/0; 

3) nr 2997/151 o pow.387m², nr 2998/151 o pow.4738m², nr 2999/151 o pow.5175m², nr 
3000/151 o pow.3142m², nr KW KA1M/00060887/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 992273D0-6B3A-4969-AB3D-58F8A4A1D97E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


